
Дата и 

время

02.02

04.02-

05.02

05.02

06.02

07.02

11.02

12.02

14.02

День разгрома фашитских войск в Сталинградской битве

Личный приём граждан Павловская К.С.
Администрация каб. 

307
Виденькина О.Б.

Семинар: вопросы исполнения 

Федерального закона от 

16.12.2019 № 439-ФЗ "О 

внесении изменений в 

Трудовой кодекс Российской 

Федерации в части 

формирования сведений о 

трудовой деятельности в 

электронном виде"

Русских Ю.В. г.Томск Виденькина О.Б.

Открытые региональные 

соревнования по легкой 

атлетике

Пангин Р.Н. г.Томск Каравацкая Е.А.

Круглый стол: Система 

управления многоквартирным 

жилищным фондом в Томской 

области: проблемы и пути их 

разрешения

Ченцов В.С. г.Томск Виденькина О.Б.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И. г.Томск Виденькина О.Б.

УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района

                                                        И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района

на  февраль 2020 год

Содержание мероприятия Ответственный Место проведения Контроль

Личный приём граждан Виденькина О.Б.
Администрация каб. 

307
Виденькина О.Б.

Семинар-практикум по 

образовательной 

робототехнике

Гарбунов С.В. 

Федоринов С.В.
ЦДОД Каравацкая Е.А.



14.02

14.02

14.02

15.02

16.02

17.02

19.02

19.02

21.02

21.02

21.02

23.02

26.02

26.02

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И. г.Томск Виденькина О.Б.

Виденькина О.Б.

Районный фестиваль 

патриотической песни «Песня 

далекая и близкая»

Тимошин В.Г. ЦДОД Каравацкая Е.А.

Всероссийские соревнования 

по лыжным гонкам "Лыжня 

России"

Пангин Р.Н. Лыжная база Каравацкая Е.А.

Каравацкая Е.А.

Муниципальный  этап 

Всероссийского конкурса «Я- 

гражданин России»

Белоусова В.А. ЦДОД Каравацкая Е.А.

Личный приём граждан Русских Ю.В.
Администрация каб. 

307
Виденькина О.Б.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И. г.Томск  Виденькина О.Б.

Районный праздник пап и 

дедушек, посвященный Дню 

Защитника Отечества «Съезд 

отцов»

Тимошина С.Н. ЦДОД

"Юный олимпиец", лыжные 

гонки
Пангин Р.Н.

Личный приём граждан Ченцов В.С.
Администрация каб. 

307

г.Томск Каравацкая Е.А.

Личный приём граждан Булыгин Н.С.
Администрация каб. 

307
Виденькина О.Б.

День Защитника Отечества                                                                                                                                               

День зимних видов спорта в России 

Районный конкурс "Лестница 

успеха"
Петроченко О.О. ЦДОД Каравацкая Е.А.

Личный приём граждан Каравацкая Е.А.
Администрация каб. 

307
Виденькина О.Б.

Межмуниципальный фестиваль 

детских инициативов "Дети-

детям"

ЦДОД Каравацкая Е.А.Белоусова В.А.



28.02

28.02

28.02

28.02

Личный приём граждан Вяльцева С.М.
Администрация каб. 

307
Виденькина О.Б.

День Главы муниципального 

образования Томской области в 

муниципальном образовании 

"Первомайский район"

Заместитель Главы Первомайского района 

по Управлению делами
О.Б. Виденькина

Сиберт И.И. г.Томск Виденькина О.Б.

Селекторное совещание с 

главами муниципальных 

районов и городских округов

Сиберт И.И. г.Томск Виденькина О.Б.

Торжественное открытие 

Областных зимних сельских  

спортивных игр «Снежные 

узоры»

Ефимова Г.С. ЦДОД Каравацкая Е.А.


