УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района

М. Систерт И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района на февраль 2020 год

Дата и время	Содержание мероприятия	Ответственный	Место проведения	Контроль	
02.02	День разгрома фашитских войск в Сталинградской битве				
04.02- 05.02	Открытые региональные соревнования по легкой атлетике	Пангин Р.Н.	г.Томск	Каравацкая Е.А.	
05.02	Семинар-практикум по образовательной робототехнике	Гарбунов С.В. Федоринов С.В.	цдод	Каравацкая Е.А.	
06.02	Семинар: вопросы исполнения Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде"	Русских Ю.В.	г.Томск	Виденькина О.Б.	
07.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	г.Томск	Виденькина О.Б.	
11.02	Круглый стол: Система управления многоквартирным жилищным фондом в Томской области: проблемы и пути их разрешения	Ченцов В.С.	г.Томск	Виденькина О.Б.	
12.02	Личный приём граждан	Павловская К.С.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.	
14.02	Личный приём граждан	Виденькина О.Б.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.	

14.02	Районный конкурс "Лестница успеха"	Петроченко О.О.	цдод	Каравацкая Е.А.	
14.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	г.Томск	Виденькина О.Б.	
14.02	Районный фестиваль патриотической песни «Песня далекая и близкая»	Тимошин В.Г.	цдод	Каравацкая Е.А.	
15.02	Всероссийские соревнования по лыжным гонкам "Лыжня России"	Пангин Р.Н.	Лыжная база	Каравацкая Е.А.	
16.02	"Юный олимпиец", лыжные гонки	Пангин Р.Н.	г.Томск	Каравацкая Е.А.	
17.02	Личный приём граждан	Ченцов В.С.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.	
19.02	Межмуниципальный фестиваль детских инициативов "Дети-детям"	Белоусова В.А.	цдод	Каравацкая Е.А.	
19.02	Личный приём граждан	Каравацкая Е.А.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.	
21.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	г.Томск	Виденькина О.Б.	
21.02	Личный приём граждан	Булыгин Н.С.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.	
21.02	Районный праздник пап и дедушек, посвященный Дню Защитника Отечества «Съезд отцов»	Тимошина С.Н.	ЦДОД	Каравацкая Е.А.	
23.02	День Защитника Отечества День зимних видов спорта в России				
26.02	Муниципальный этап Всероссийского конкурса «Я- гражданин России»	Белоусова В.А.	цдод	Каравацкая Е.А.	
26.02	Личный приём граждан	Русских Ю.В.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.	

28.02	Торжественное открытие Областных зимних сельских спортивных игр «Снежные узоры»	Ефимова Г.С.	цдод	Каравацкая Е.А.
28.02	Личный приём граждан	Вяльцева С.М.	Администрация каб. 307	Виденькина О.Б.
28.02	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Сиберт И.И.	г.Томск	Виденькина О.Б.
28.02	День Главы муниципального образования Томской области в муниципальном образовании "Первомайский район"	Сиберт И.И.	г.Томск	Виденькина О.Б.

Заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами

О.Б. Виденькина